



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00096/2020  
**Data de Realização:** 01/12/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Demétrius Gil

POLO COMERCIAL 24.507.460/0001-79

**Total do Fornecedor** 6.758,00

### Lote: 1 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tê pvc soldavel -20 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	0,590000	177,000000	0,59

### Lote: 2 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tê pvc soldavel -25 m- CLASSE A	Unidade	300,00	0,820000	246,000000	0,82

### Lote: 5 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Joelho 90° pvc soldavel - 20mm - CLASSE A	Unidade	300,00	0,340000	102,000000	0,34

### Lote: 6 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Joelho 90° pvc soldavel -25 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	0,440000	132,000000	0,44

### Lote: 9 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva lisa pvc soldavel- 20 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	0,420000	126,000000	0,42

### Lote: 10 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva lisa pvc soldavel -25 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	0,520000	156,000000	0,52

### Lote: 21 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Nipel pvc roscavel - 1/2 - CLASSE A	Unidade	200,00	0,620000	124,000000	0,62

### Lote: 22 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Nipel pvc roscavel - 3/4 - CLASSE A	Unidade	200,00	0,720000	144,000000	0,72

### Lote: 24 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sifão sanfonado PVC - Simples - CLASSE A	Unidade	300,00	3,790000	1.137,000000	3,79

### Lote: 25 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Sifão sanfonado PVC - Duplo - CLASSE A	Unidade	100,00	9,000000	900,000000	9,00

### Lote: 31 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPÃO PVC 1/2 CLASSE A	Unidade	300,00	1,190000	357,000000	1,19

### Lote: 32 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPÃO PVC 3/4 CLASSE A	Unidade	300,00	1,210000	363,000000	1,21

### Lote: 48 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA SINFONADA COM GRELHA 10X10X50	Unidade	100,00	8,950000	895,000000	8,95

### Lote: 49 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA SINFONADA COM GRELHA 15X15X50	Unidade	100,00	18,990000	1.899,000000	18,99

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

### Total do Fornecedor

77.235,00

### Lote: 3 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tê pvc soldavel - 40 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	6,390000	1.917,000000	6,39

### Lote: 4 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Tê pvc soldavel - 50 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	7,990000	2.397,000000	7,99

### Lote: 7 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Joelho 90° pvc soldavel -40mm- CLASSE A	Unidade	300,00	3,400000	1.020,000000	3,40

### Lote: 8 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

1	Joelho 90° pvc soldavel - 50mm - CLASSE A	Unidade	300,00	3,230000	969,000000	3,23
---	--	---------	--------	----------	------------	------

### Lote: 11 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva lisa pvc soldavel - 40 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	2,080000	624,000000	2,08

### Lote: 12 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva lisa pvc soldavel - 50 mm - CLASSE A	Unidade	300,00	2,510000	753,000000	2,51

### Lote: 13 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC ROSCÁVEL 3/4 CLASSE A	Unidade	100,00	1,200000	120,000000	1,20

### Lote: 14 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva pvc roscavel - 1 1/4 - CLASSE A	Unidade	50,00	8,790000	439,500000	8,79

### Lote: 16 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvas de união pvc roscavel -1/2 - CLASSE A	Unidade	100,00	4,490000	449,000000	4,49

### Lote: 17 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luvas de união pvc roscavel -3/4 - CLASSE A	Unidade	100,00	6,430000	643,000000	6,43

### Lote: 18 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bucha de redução soldável curta - 50 mm / 40 mm - CLASSE A	Unidade	100,00	2,520000	252,000000	2,52

### Lote: 19 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Adaptador pvc soldavel para cx com flange - 50mm x 1 1/2 - CLASSE A	Unidade	100,00	6,990000	699,000000	6,99

### Lote: 20 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Adaptador pvc soldavel para cx com flange - 20mm x 1/2 - CLASSE A	Unidade	100,00	6,420000	642,000000	6,42

### Lote: 23 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR 9 L	Unidade	200,00	26,450000	5.290,000000	26,45

### Lote: 26 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Frasco de cola 175g PVC - CLASSE A	Unidade	300,00	9,490000	2.847,000000	9,49

### Lote: 27 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Registro pressão bruto - 1/2 metal	Unidade	100,00	22,920000	2.292,000000	22,92

### Lote: 29 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Terminal ou rabicho - PVC 1/2 30 cm - CLASSE A	Unidade	300,00	3,320000	996,000000	3,32

### Lote: 30 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Terminal ou rabicho - PVC 1/2 40 cm - CLASSE A	Unidade	300,00	3,320000	996,000000	3,32

### Lote: 34 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA VEDA ROSCA 18mm x 50m	Unidade	200,00	2,790000	558,000000	2,79

### Lote: 35 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REPARO 1.1/2 - PARA VALVULA DE DESCARGA ATUAL (ORINET) OU SIMILAR	Unidade	200,00	18,820000	3.764,000000	18,82

### Lote: 36 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 ¼ LONGA SEM LADRAO METAL CROMADA	Unidade	150,00	13,820000	2.073,000000	13,82

### Lote: 37 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 1/4" LONGA COM LADRÃO METAL CROMADA	Unidade	150,00	16,970000	2.545,500000	16,97

### Lote: 38 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA DE DESCARGA 1 1/4"	Unidade	50,00	159,970000	7.998,500000	159,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

COM ACABAMETO CROMADO

### Lote: 39 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA PARA LAVATORIO - BANCADA BICA BAIXA - METAL CROMADA - PADRAO MEDIO	Unidade	100,00	37,820000	3.782,000000	37,82

### Lote: 40 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA PARA COZINHA - PAREDE LONGA - METAL CROMADA - PADRAO MEDIO	Unidade	100,00	37,920000	3.792,000000	37,92

### Lote: 41 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA PARA JARDIM ½ METAL ESFERA/ALAVANCA	Unidade	200,00	21,850000	4.370,000000	21,85

### Lote: 42 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA PARA JARDIM 3/4" METAL ESFERA/ALAVANCA	Unidade	200,00	21,970000	4.394,000000	21,97

### Lote: 43 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRUTO - 1 ¼	Unidade	50,00	69,970000	3.498,500000	69,97

### Lote: 44 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 G	Unidade	300,00	3,290000	987,000000	3,29

### Lote: 45 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA DE BORRACHA PRETA 1/2" -REFORÇADA	Unidade	500,00	3,600000	1.800,000000	3,60

### Lote: 46 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA - DUEL FLUSH	Unidade	50,00	265,000000	13.250,000000	265,00

### Lote: 47 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANEL DE VEDACAO VASO SANITÁRIO	Unidade	50,00	7,980000	399,000000	7,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 50 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO CASTELO - BUCHA 10	Unidade	200,00	1,460000	292,000000	1,46

### Lote: 51 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO CASTELO - BUCHA 12	Unidade	200,00	1,930000	386,000000	1,93

C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI 07.965.552/0001-83

**Total do Fornecedor** 1.835,00

### Lote: 15 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Luva pvc roscavel - 1 1/2 - CLASSE A	Unidade	50,00	1,500000	75,000000	1,50

### Lote: 33 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA BOIA - 3/4 - HASTE METALICA E BALAO PLASTICO	Unidade	200,00	8,800000	1.760,000000	8,80

ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS 07.062.925/0001-06

**Total do Fornecedor** 2.350,00

### Lote: 28 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Registro pressão bruto - 3/4 metal	Unidade	100,00	23,500000	2.350,000000	23,50